לטענת המאשימה, קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחון הציבור וזאת לאור טיבם ונסיבותיהם של המעשים המיוחסים לעורר. נטען עוד, כי העבירה המיוחסת למשיב מקימה חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה, מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "**חוק המעצרים**") ולפיכך הנטל על העורר להפריך חזקה זו. עוד טענה המאשימה, כי בעידן של אלימות גואה בחברה ועליית מדרגה מבחינת חומרת העבירות, יש להגן על החברה ויחיד הציבור מפני אלה שפוגעים בחייהם ובגופם של אחרים, בעיקר כאשר מדובר במשיב שאין עליו מורא דין ומורא דין.

נוכח כל האמור, אינני סבור כי יש בחלופה המוצעת, בין אם מדובר במעצר בתנאי איזוק אלקטרוני ובין אם מדובר במעצר בית בפיקוח משמורנים, כדי לאיין את מסוכנותו של העורר ולהשיג את מטרת המעצר. משכך ובהעדר חלופה שיש בה כדי להשיג את מטרת המעצר, בדין הורה בית המשפט קמא על מעצרו של העור מאחורי סורג ובריח.

16. אשר על כן, הנני מורה על דחיית הערר.

**ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ז, 13 אוקטובר 2016, במעמד הצדדים.**